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Göran Hjelm ny vice riksbankschef 

Riksbanksfullmäktige beslutade idag att utse Göran Hjelm till ny 

direktionsledamot i Riksbanken. Göran Hjelm efterträder Anna Breman 

som lämnade Riksbanken i slutet på förra året. 

Göran Hjelm är idag kanslichef och chef för Finanspolitiska rådet. Hjelm har en 

doktorsexamen i nationalekonomi från Lunds universitet. Han har tidigare bland 

annat arbetat som forskningschef och chef för offentliga finanser, prisbildning och 

arbetsmarknad vid Konjunkturinstitutet samt varit utredningssekreterare i 

Riksbankskommittén. 

 

”Vi är mycket glada över att kunna presentera en ny högt kvalificerad ledamot till 

Riksbankens direktion. Göran Hjelm har en hög akademisk nivå med gedigen 

erfarenhet inom de makroekonomiska områden som är av relevans för 

Riksbanken. Han kommer att komplettera övriga ledamöter med sin erfarenhet 

och kunskap om konjunkturanalys och arbetsmarknadsfrågor”, säger 

riksbanksfullmäktiges ordförande Bo Broman och vice ordförande Tomas Eneroth 

i en gemensam kommentar. 

Göran Hjelm har utsetts för en mandatperiod på sex år från och med den 2 mars 

2026. Beslutet var enigt. Hjelms första penningpolitiska möte blir det som äger 

rum den 18 mars. 

Riksbankens direktion består av fem ledamöter som väljs för mandatperioder på 

fem eller sex år. Övriga ledamöter är riksbankschef Erik Thedéen, förste vice 

riksbankschef Aino Bunge och vice riksbankscheferna Per Jansson och Anna Seim. 

 

En presskonferens med riksbanksfullmäktiges ordförande Bo Broman, vice 

ordförande Thomas Eneroth och Göran Hjelm kommer att hållas idag klockan 

15:30 på Riksbanken, Brunkebergstorg 11. För att delta krävs presslegitimation 
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eller motsvarande. Obligatorisk föranmälan till pressekreterare Charlotta Edler, 

charlotta.edler@riksbank.se, senast 14:45 den 6 februari 2026. Presskonferensen 

kommer att direktsändas på riksbank.se.  


